EIFELISATTIT

ATORNILLADOR PLADUR
DRYWALL SCREWDRIVER
TOURNEVIS CARTON-PLATRE
AVVITATORE CARTONGESSO
LLIYPYMOBEPT

LISTA DE RECAMBIOS
SPARE LIST

LISTE DE DETACHEES
ELENCO LEI COMPONENTI
3AMN4YACTU

SDF8/700ER

VERSION: 0

2090

Right of modifications

Salvo modificaciones

Modification reservées

Con riserva di modifiche

[IpaBa Ha MOIU(DUKAITUIO 3AITUATICHBI

13710.7181




* FELISATTI * ATORNILLADOR PLADUR * DRYWALL SCREWDRIVER *
* TOURNEVIS CARTON-PLATRE * AVVITATORE CARTONGESSO * LUYPYINOBEPT *

2090
LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / 3AMYACTHU
VERSION: 0
POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION
1 844820051 Tornillo torx TP 4x22 ZNG Screw torx 4x22 ZNG Vis torx 4x22 ZNG
2 137101002 Anillo seg. 10mm DIN-7993 Safetty ring 10mm DIN-7993 Anneau securitee 10mm DIN-7993
3 137101003 Embrague Clutch Embrayage
4 137101004 Muelle Spring Ressort
5 137101005 Eje Spindle Axe
6 137101006 Cabezal Gear Housing Carter
7 712000148 Rodamiento 6001-2RS  Ball bearing 6001-2RS Roulement 6001-2RS
8 137101008 Anillo seguridad 28mm  Circlip of Hole 28mm Anneau securitee 28mm
9 137101009 Arandela plana Flat Washer Rondelle plate
10 713900130 Bola D.3mm Steel Ball D.3mm Bille D.3mm
11 137101011 Rueda Big Gear Roue
12 875101012 Anillo seg. 12x1 DIN-471 Safetty ring 12x1 DIN-471 Anneau securitée 12x1 DIN-471
13 713721080 Casquillo agujas HK-0810 Needle bushing HK-0810 Douille a aguilles HK-0810
14 137101014 Junta cabezal Gasket Joint Carter
15 137101015 Cubierta cabezal Gear Housing Cover Couvercle Carter
16 712060935 Rodamiento 609-2RSLTN9 Bearing 609-2RSLTN9  Roulement 609-2RSLTN9
17 137101017 Inducido 230V Armature 230V Induit 230V
18 137101018 Escobilla Carbon Brush Balai
19 137101019 Portaescobilla Brush Holder Porte balai
20 137101020 Casquillo escobilla Brush Cap Chapeau balai
21 137101021 Bobina antiparasitaje Suppressor box Réglette de bornes
22 712060855 Rodamiento 608-2RS Bearing 608-2RS Roulement 608-2RS
23 844305918 Tornillo PZ D.7 M4x80 Screw PZ D.7 M4x80 Vis PZ D.7 M4x80
24 137101024 Casquillo rodamiento Bearing Bushing Douille roulement
25 137101025 Estator 220V Stator 220V Stator 220V
26 137101026 Guia de aire Air guide Guide d'air
29 137105029 Cubierta motor Motor cover Couvercle moteur
30 844820048 Tornillo torx TP4x16ZNG Screw torx TP4x16ZNG  Vis torx TP4x16ZNG
31 137105031 Cubierta pufio Handle Cover Couvercle Poignee
32 137105032 Interruptor Switch Interrupteur
33 137101033 Condensador Capacitor Condensateur
34 137101034 Brida cable Cord Clip Bride fixation cable
35 138133041 Tornillo ST4x16 Screw ST4x16 Vis ST4x16
36 134314181 Manguito Sleeve Manchon
37 767554101 Cable red HO5 2x1mm Power cord HO5 2x1mm Cable prise courant HO5 2x1mm
38 137101038 Tope profundidad atornillado Screw Depth Stop Limite profondeur vissé
39 137101039 Collarin de Ajuste Adjustment Collar Minerve d'Ajustement
40 137101040 Casquillo bronce Bronze Bushing Douille de bronze
41 137101041 Junta torica O-Ring Joint torique
42 137101042 Casquillo bronce Bronze Bushing Douille de bronze
43 137101043 Juego conexion Connection Set Jeu connexion
44 137101044 Eje magnetico Magnetic Spindle Axe magnétique



* FELISATTI * ATORNILLADOR PLADUR * DRYWALL SCREWDRIVER *
* TOURNEVIS CARTON-PLATRE * AVVITATORE CARTONGESSO * LUYPYINOBEPT *

2090

LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / 3AMYACTHU

VERSION: 0

POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPZIONE OMUCAHUE
1 844820051 Tornillo torx TP 4x22 ZNG Vite torx 4x22 ZNG BuHT torx 4x22 ZNG
2 137101002 Anillo seg. 10mm DIN-7993 Anello d'arresto 10mm DIN-7993 Ouck onopHbiin 10mm DIN-7993
3 137101003 Embrague Frizione MonymydTa
4 137101004 Muelle Spazzola Mpy>xmMHa KoHU4eckKasi
5 137101005 Eje Albero Ban npomexyTouHbIf
6 137101006 Cabezal Coperchio di ingraggio Kopnyc pegykropa
7 712000148 Rodamiento 6001-2RS  Cuscinetto 6001-2RS MoALWMAHKK WapukoBbIi 6001-2RS
8 137101008 Anillo seguridad 28mm  Anello d'arresto 28mm KonbLo ctonopHoe 28mm
9 137101009 Arandela plana Rondella BTynka pacnopHas
10 713900130 Bola D.3mm Sfera D.3mm Wapuk D.3mm
11 137101011 Rueda Ruota Koneco 3ybuaToe
12 875101012 Anillo seg. 12x1 DIN-471 Anello d'arresto 12x1 DIN-471 Ouck onopHbiii 12x1 DIN-471
13 713721080 Casquillo agujas HK-0810 Cuscinetto HK-0810 MoawmnHuK uronbyaTthlii HK-0810
14 137101014 Junta cabezal Giunto Mpoknagka pacoHHas
15 137101015 Cubierta cabezal Copertura corpo LLUnT npomMexxyTouHbIN
16 712060935 Rodamiento 609-2RSLTN9 Cuscinetto 609-2RSLTN9 noawnntuk wapwvkoBbii 609-2RSLTN9
17 137101017 Inducido 230V Indotto 230V Akopb ¢ BEHTUNATOPOM B cbope
18 137101018 Escobilla Spazolla LLleTka anekTpuyeckas
19 137101019 Portaescobilla Portaspazolla Kopnyc weTtkoaepxartens s c6ope
20 137101020 Casquillo escobilla Boccola spazolla Konnauok weTkoaepxatens
21 137101021 Bobina antiparasitaje Bobina di soppressione  Konopka knemmHas
22 712060855 Rodamiento 608-2RS Cuscinetto 608-2RS MoAWMNHUK WapUKoBbLI 608-2RS
23 844305918 Tornillo PZ D.7 M4x80  Vite PZ D.7 M4x80 BuHT PZ D.7 M4x80
24 137101024 Casquillo rodamiento Anello cuscinetto BTynka pesnHoBas
25 137101025 Estator 220V Statore 230V Cratop B c60pe C BbIBOAHLIMY NPOBOAHUKAMY
26 137101026 Guia de aire Diflettori di ventilazione  Ouadparma
29 137105029 Cubierta motor Corpo motore Kopnyc asurartens
30 844820048 Tornillo torx TP4x16ZNG Vite torx TP4x16ZNG BuHT torx TP4x16ZNG
31 137105031 Cubierta pufio Coperchio impugnatura  Pyuyka-Haknagka
32 137105032 Interruptor Interruttore Boikntovartenb
33 137101033 Condensador Condensatore KoHgeHcaTop
34 137101034 Brida cable Staffia tenuta cavo MnaHka cmkcaunm WwHypa
35 138133041 Tornillo ST4x16 Vite ST4x16 BuHT ST4x16
36 134314181 Manguito Bocchetore uscita cavo  Tpy6ka 3awmTHas wHypa
37 767554101 Cable red HO5 2x1mm Cavo H05 2x1mm LLUHyp nutaHus ¢ sunkon HO5 2x1mm
38 137101038 Tope profundidad atornillado Arresto profondita avvitamento BTynka-orpaHnynTens
39 137101039 Collarin de Ajuste Collare regolazione KonbLo perynupoBoYyHoe
40 137101040 Casquillo bronce Boccola BTynka 6poH3oBas
41 137101041 Junta torica Giunto KonbLo
42 137101042 Casquillo bronce Boccola BTynka 6poH3oBas
43 137101043 Juego conexion Gruppo connessione Kopnyc ronosku
44 137101044 Eje magnetico Albero magnetiche WnuHaenb-aepxaTens MarHUTHbIi



	I2090 - SDF8_700ER
	D2090 - SDF8_700ER_1
	PLANTILLA DESP.

	D2090 - SDF8_700ER_2
	PLANTILLA DESP.


